
UCHWAŁA NR XXIV/243/26 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu 
pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Rozbudowa ulicy 

św. Jana Pawła II w Studzienicach i Jankowicach na odcinku 
od ulicy Kosów do DW 931‟ 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, z późn. zm.), 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XV/137/25 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 20 marca 

2025 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej 
na realizację zadania pn. „Rozbudowa ulicy św. Jana Pawła II w Studzienicach 
i Jankowicach na odcinku od ulicy Kosów do DW 931”, zmienionej Uchwałą 
Nr XXI/198/25 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 23 października 2025 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy 
finansowej na realizację zadania pn. „Rozbudowa ulicyśw. Jana Pawła II 
w Studzienicach i Jankowicach na odcinku od ulicy Kosów do DW 931‟, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Pszczyna pomocy finansowej dla Powiatu 
Pszczyńskiego w kwocie 324.758,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 
pn. Rozbudowa ulicy św. Jana Pawła II w Studzienicach i Jankowicach 
na odcinku od ulicy Kosów do DW 931.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej w wysokości 324.758,00 zł w roku 2026.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CAFF29-6EAF-456A-901C-932C66A3ED06. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/243/26 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


